
Fotbalový kemp Itálie

Napsal uživatel cer
Pátek, 17 Květen 2019 08:54 - 

FOTBALOVÝ KEMP ITÁLIE - CAORLE, LÉTO 2019 

    Fotbalový  kemp v italském městečku Caorle, může být tou nejlepší odměnou a 
nezapomenutelným zážitkem. Výborné ubytování a strava na českém hotelu s  českou kuchyní,
fotbalová hřiště, hřiště s umělou trávou, atletický  stadion, hřiště na beach fotbal a další plážové
aktivity, návštěva  aquaparku, turnaje, soutěže a závody. To vše na nás v Itálii čeká. K  tomu
všemu navíc jedinečný fotbalový program a sportovní aktivity, které  dětem nedopřejí ani chvilku
nudy. Pozvolný vstup do moře a dlouhé  písečné pláže jsou ideální pro děti všech věkových
kategorií. Pro zájem  otevíráme turnus i pro kluby, týmy a rodiny za zvýhodněných podmínek.
 
 
 
 

        Kempy  jsou každoročně realizovány z vlastních zdrojů za podpory okresních i  krajských
fotbalových svazů, veřejných dotací a dalších partnerů.     Více informací naleznete na
stránkách:  www.fotbaloveprazd
niny.cz     Děkujeme
za spolupráci. V případě potřeby volejte: 721 212 885.
 
 
 
 
 
                                S pozdravem a přáním hezkého dne    Ing. Vojtěch Brož    Sportovní
městečko, z.s.
 GSM: 
+420 721 212 885
, +420 774 688 580
 E-MAIL: 
sportovni.mestecko@gmail.com
 
VIDEO: 
https://youtu.be/Lu0opuAMKms
 
 
 
 
 
 
 
 

 1 / 2

https://fotbaloveprazdniny.cz/
http://www.fotbaloveprazdniny.cz/
http://www.fotbaloveprazdniny.cz/
mailto:sportovni.mestecko@gmail.com
https://youtu.be/Lu0opuAMKms


Fotbalový kemp Itálie

Napsal uživatel cer
Pátek, 17 Květen 2019 08:54 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2 / 2


